
标准值 实测值

1 实木地板
贵州凯里经济开
发区金荣木业有

限责任公司

贵州省凯里经济
开发区第二工业

园区

610mm×
85mm×
18mm/
片，21
片/件

/ 2021-07-05
含水率,漆膜表面耐

磨,漆膜附着力,漆膜

硬度

合格 / / ≥H ＞H

2 实木地板
贵州凯里经济开
发区金荣木业有

限责任公司

贵州省凯里经济
开发区第二工业

园区

910*125
*18

（mm）

/ 2021-06
含水率,漆膜表面耐

磨,漆膜附着力,漆膜

硬度

合格 / / ≥H ＞H

附件

省市场监管局地板产品质量监督抽查产品及企业名单

序号 产品名称 被抽查单位名称 被抽查单位地址
产品规格
型号

注册
商标

生产日期
/批号

检验项目 检验结果
不合格项目

实测值
不合格项目

标准值

关键性指标

漆膜硬度



标准值
（mg/m³）

实测值
（mg/m³）

3 浸渍纸层压木
质地板

贵州福思睿木业
有限公司

贵州省龙里县开
发区龙山工业园

808×148
×120

（mm）
/S101

福思睿 2021-05-19

含水率,吸水厚度膨

胀率,表面胶合强度,
内结合强度,表面耐

磨,表面耐污染腐蚀,
甲醛释放量

合格 / / E₁：≤0.124 0.024

4 强化木地板
贵州福思睿木业

有限公司
贵州省龙里县开
发区龙山工业园

809*148
*12

（mm）

/ 2021-01-10

含水率,吸水厚度膨

胀率,表面胶合强度,
内结合强度,表面耐

磨,表面耐污染腐蚀,
甲醛释放量

合格 / / E₁：≤0.124 0.016

标准值
（mg/m³）

实测值
（mg/m³）

5 竹地板
贵州新锦竹木制

品有限公司

贵州省遵义市赤
水市工业大道与
万鲢路交叉口南

侧处

960*130
*15

（mm）
竹王 /

含水率,静曲强度,浸
渍剥离试验,表面漆
膜耐磨性,表面漆膜
耐污染性,表面漆膜
附着力,表面抗冲击
性能,甲醛释放限量

合格 / / ≤0.124 0.051

不合格项目
标准值

关键性指标

甲醛释放量注册
商标

生产日期
/批号

检验项目 检验结果
不合格项目

实测值
序号 产品名称 被抽查单位名称 被抽查单位地址

产品规格
型号

序号 产品名称 被抽查单位名称 被抽查单位地址
产品规格
型号

不合格项目
标准值

关键性指标

甲醛释放限量注册
商标

生产日期
/批号

检验项目 检验结果
不合格项目

实测值
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